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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES 

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES, CONVOCA pelo 

presente instrumento os candidatos relacionados abaixo do Processo Seletivo n° 01/2021- SME. 

Os convocados deverão comparecer no dia 05/07/2023 conforme horário abaixo, na Prefeitura 

de Embu das Artes, Rua Andrônico dos Prazeres Gonçalves, 144 -Centro, na Secretaria de 

Educação, munidos dos documentos pessoais e demais documentos constantes no Edital. O não 

comparecimento implicará na desistência da vaga.

DENISE ANTUNES VAROLO

NOME COMPLETO: 

ISABELA MAYARA DA SILVA SANTOS

PROCESSO SELETIVO N901/2021-SME 

482 CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO 

EMBU DAS ARTES/SP, 29 DE JUNHO DE 2023. 

CAROLINE SILVA DOS SANTOS 

VANESSA SANTOS SANTANA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

AMANDA BATISTA DA SILVA 

THAÍS INGRID DOS SANTOS GUIMAR 

LEILA SOARES ANTUNES LIMA 

ELAINE DA SILVA NOGUEIRA 

CLEUA JÉSSICA DA PURIFICAÇÃO BARBOSA 
LARYSSA APARECIDA ARAÜJO DE ALVARENGA 
MAISA ROSA DE OLIVEIRA TORRES

ESTADO DE SÃO PAULO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- PEB I 
cONVOCAÇÃO 05/07/2023 Às 09H00 

CINTIA ALCANTARA JARDIM OLIVEIRA 

IZABEL SOUZA DA SILVA ROCHA 

TUANI ALVES PEREIRA 

SAMANTHA BARROSO DE JESUS 

POLIANA JESUS DO NASCIMENTO 

BRUNA DE OLIVEIRA ALVES 

JULIANA REIS SILVA 

FRANCIANE APARECERIA LIMA MARTINS 

ANDRESSA BIANCA DOS SANTOS NASCIMENTO 

TÍTULOS 

0 

0 
oooooooo 

0 

EXPERIÊNCIA 

0 

0 oooloooloooooo| 

TOTAL 

0 

0 

0 

ooloololoooooo 

NASC. 

13/06/1990 
08/07/1990 
09/07/1990 

13/07/1990 
16/07/1990 
07/08/1990 
16/08/1990 
28/08/1990 
15/09/1990 
06/10/1990 
16/10/1990 
06/11/1990 
06/11/1990 
13/11/1990 
04/12/1990 
27/12/1990 
22/01/1991 
24/01/1991 
17/02/1991 

28/02/1991 
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67 
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33 

34 

35 

36 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICAI|-CIÊNCIAS NATURAIS 
CONVOCAÇÃO 05/07/2023 ÀS 09H00 

NOME COMPLETO: 

EMERSON LIMA DOS SANTOS 

AILTON BONIFACIO MENDES 

NOME COMPLETO: 

THIAGO MANOEL BATISTA DOS SANTOS 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACÃO BÁSICA I|- HISTÓRIA 
cONVOCAÇÃO 05/07/2023 Às o9H00 

ISABEL CRISTINA MENDONÇA DA SILVA MELO 
LÁISA GUEDES DE SOUZA 

TÍTULOS 

CESAR HENRIQUE LOYOLA LIMA 

TÍTULOS 

0 

1 

EXPERIÊNCIA 

1 

EXPERIÊNCIA 
15,38 
14,16 

12,78 
11,54 

TOTAL 

TOTAL 

17,38 
14,16 
13,78 

12,54 

NASC. 

26/02/1977 
14/07/1977 

NASC. 

22/07/1983 
10/04/1970 
23/03/1998 
02/07/1989 
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